[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УВЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“____”____________ 2018г.   №_____

     п. Увельский Челябинской области

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимости, за исключением индивидуальных жилых домов»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ                       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Увельского муниципального района

Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимости, за исключением индивидуальных жилых домов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за обнародованием постановления возложить на управление делами администрации Увельского муниципального района (Антипова Л.А.)

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Увельского

муниципального района

                              С.Г. Рослов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового

управления

 ____________
Н.Ю. Голова
 ______

 подпись

     дата

Начальник отдела муниципальной

службы и противодействия

коррупции управления

делами администрации
      ___________  Н.В. Акишина
_______

          подпись

     дата

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства

____________
И.Б. Суркова
_______

              подпись

     дата

РАССЫЛКА:

Управление делами администрации                                       - 1 экз.

Отдел архитектуры и градостроительства                             - 1 экз.

МАУ Увельского муниципального района «МФЦ»              - 1 экз.

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Ирина Борисовна Суркова

3-26-80